
Salibandymailan osto-opas
Salibandy mailoja on tarjolla useita erilaisia. Tärkeimmät eroavaisuudet mailojen välillä ovat varren jäykkyydessä ja 
lavan materiaalissa.

Salibandymailan varsi

Varren jäykkyys eli Flex

Salibandymailoja on saatavina taipuisina, keskijäykkinä ja jäykkinä. Jäykkyyä kuvataan millimetriluke-
malla. Suurempi lukema tarkoiaa eä maila antaa enemmän periksi ja pienempi lukema taas tarkoit-
taa vähemmän periksi antavaa, jäykempää mailaa. Pienin flex salibandymailoissa on yleises 23 mm ja 
suurin 36 mm.

Fyysinen vahvuus vaikuaa olennaises flexin valintaan. Omalle voimalle liian jäykkä flexi ei anna 
mailan taipua tarpeeksi laukauksissa ja maksimaalinen teho jää saavuamaa. Hyökkääjät suosivat 
usein taipuisampaa mailaa ja kovempaa laukovat puolustajat usein jäykempää mailaa.

• Taipuisat mailat, flex 30 – 36 mm
• Keskijäykät, flex 26 – 29 mm
• Jäykät, 23 -25 mm

Varren pituus

NyrkkisääNyrkkisääntönä pidetään, eä mailan varren tulisi yltää maksimissaan nyrkin verran navan yläpuolelle. 
Mailan pituus riippuu pelaajaroolista. Paljon harhauavalle pelaajalle lyhempi maila voi olla parempi 
vaihtoehto kun taas puolustajan tulee pystyä katkomaan syööjä ja peiämään suuria alueita joka on-
nistuu helpommin pidemmällä mailalla.

Varren tyyppi ja muotoilu

Mailoja on saatavilla erimallisilla varsilla: ovaalina, pyöreänä, 
taivuteuna curve-vartena sekä suorakulmikkaan muotoisena kuten 
jääkiekjääkiekkomailassa. Varren tyyppi kannaaa valita lähinnä sen mukaan mikä miellyää eniten.

Grippi

Grippi on salibandymailan varressa oleva teippi, jonka tarkoituksena on 
antaa pitävä ote mailasta. Grippejä on olemassa useita erilaisia ja eri 
paksuisia. Paljon käsistään hikoaville suositellaan yleises tahmeampaa 
grippiä. Grippi on kuluva osa, joka kannaaa säännöllises vaihtaa 
uuteen.

Salibandymailan lapa

Salibandymailan lapoja on Salibandymailan lapoja on kolme erilaista: So (pehmeä), Medium(keskikova) ja 
Hard(kova). Pehmeällä lavalla pallon kontrolloin sekä nopeas lähtevät ranne-
laukaukset ovat helpompia. Kovemmalla lavalla taas laukaukset ja kovat syötöt on-
nistuvat yleensä helpommin. Lavat ovat yleensä esikäyristeyjä, mua salibandy-
mailan lavan voi myös itse käyristää. Ota huomioon kuitenkin eä salibandylavan 
suurin salliu käyryys on 30 mm.


